
琴平⇔空港

　7:51 9:51 　11:51 13:46  15:51 17:56

　7:52 9:52 　11:52 13:47  15:52 17:57

　7:52 9:52 　11:52 13:47  15:52 17:57

　7:53 9:53 　11:53 13:48  15:53 17:58

　7:55 9:55 11:55 13:50  15:55 18:00

　7:57 9:57 11:57 13:52  15:57 18:02

　8:00 10:00 12:00 13:55 16:00 18:05

　8:04 10:04 　12:04 13:59 16:04 18:09

　8:14 10:14 　12:14 14:09 16:14 18:19

　8:46 10:46   12:46 14:41  16:46 18:51

ANA　8:45
JAL  9:20
成田　9:30

JAL11:20
ANA10:50

ANA12:50
JAL12:55

(12:50)

JAL 14:50
ANA15:05

JAL 16:55
ANA16:45

ANA18:50

※   9:45  11:35   13:10 15:20 17:10 19:05

※  10:13  12:03  13:38 15:48  17:38 19:33

※  10:19 12:09   13:44 15:54  17:44 19:39

※   10:38 12:28 14:03 16:13 18:03 19:58

 ※ 　10:40  12:30  14:05 16:15 18:05 20:00

 

Bus　Timetable　（Airport ⇔　Kotohira)

　　　　　　　　　　　　　　　空港線時刻表                                     

2022 Dec.1- Jan.31　12月1日～1月31日
Osacho
大麻町

Koubaitei
紅梅亭

Kotosankaku
琴参閣

Omiyabashi
大宮橋

Kotohira Station
JR琴平駅

Kotochumae
琴中前

Mannocho Yakuba
まんのう町役場

Udon Kaido
うどん街道

New　Reoma World
NEWレオマワールド
Takamatsu　Airport

高松空港
Tokyo flights

Departure Time
東京便発時刻

ANA9:30
JAL10:00
成田10:05

JAL12:05
ANA11:30

ANA13:30
JAL13:30

JAL15:30
ANA15:50

ANA17:30
JAL17:40

ANA19:35
JAL20:15

高松空港発琴平行きは、飛行機の到着時間により、
時刻表より遅れることがあります。

Tokyo flights
Arrival time

東京便着時刻

Takamatsu　Airport
高松空港

New　Reoma World
NEWレオマワールド

Udon Kaido
うどん街道

Mannocho Yakuba
まんのう町役場

降車のみ
Get off  only

Kotochumae
琴中前

　Konpirasan Entrance
こんぴらさん入口

Yachiyo
八千代

Omiyabashi
大宮橋

Kotohira Station
JR琴平駅

Kotosankaku
琴参閣 降車のみ

Get off  only
Koubaitei
紅梅亭
Osacho
大麻町

飛行機に減便や運休が出た場合、バスの時刻も変更することがあります。

※は12/1,7,8,14,15と

こんぴらさんへは大宮橋で降車をお願いいたします。

       1/12,17,18,19,24,25,26は高松空港9:35発。各バス停10分ずつ繰り上げ。

1/1～3は琴平町内初詣で渋滞があるため各バス停遅れが起こることが予想されます。

また通行止めがあり高松空港発琴平行の琴中前～八千代は通過しません。


